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Vurdering av fag-/svenneprøve og kompetanseprøve 

Kandidatens navn 

Fag 

Prøvested 

Kompetanse er å tilegne seg og anvende kunnskaper og ferdigheter til å mestre utfordringer og løse oppgaver i kjente og ukjente sammenhenger og situasjoner. Kompetanse 
innebærer forståelse og evne til refleksjon og kritisk tenkning. 

Vurdering 
Prøvenemnda utarbeider oppgaven i samsvar med Vg3 læreplanen i faget og eventuelt intern plan for opplæring (gjelder lærlingene). Kandidaten skal ikke vurderes i noe som 
ligger utenfor læreplanen. Det er kandidatens helhetlige yrkeskompetanse som skal vurderes. Prøvenemnda vurderer kvaliteten på det faglige arbeidet og kompetansen 
kandidaten viser i henhold til de samlede kompetansemålene i læreplanen. De fire delene av fag- eller svenneprøven utgjør en helhet, der de fire delene kan gå over i 
hverandre. 

Vurderingsgrunnlaget er korte beskrivelser av hva som kjennetegner et godt fagarbeid.   
For praktisk prøve etter LK06: Alle kompetansemål i læreplan for faget skal kunne prøves. 
Nytt for praktisk prøve etter LK20 er at kompetansemålene skal forstås i lys av teksten om faget i læreplanen (dvs. fagets relevans og sentrale verdier, kjerneelementer, 
tverrfaglige temaer og grunnleggende ferdigheter) 

Vurderingskriterier 
Det skal være kjent for kandidaten hva prøvenemnda legger vekt på når de vurderer prøven. 
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Vurderingskriterier, de samme som står i oppgaven til 
kandidaten. 

Hvilken kompetanse viste kandidaten/ Hvilken kompetanse manglet kandidaten 

Planlegging 

Gjennomføring 
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Egenvurdering 

Dokumentasjon 
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Kjennetegn på karakterene 
Det skal være kjent for kandidaten hva prøvenemnda legger vekt på når de vurderer prøven. 
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Helhetlig vurdering/ Begrunnelse for karakter: 
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Sammendrag


Kontrollen finner ingen problemer i dette dokumentet.


		Må kontrolleres manuelt: 2

		Manuell kontroll fullført: 0

		Manuell kontroll mislyktes: 0

		Utelatt: 2

		Bestått: 28

		Mislykket: 0




Detaljert rapport


		Dokument



		Regelnavn		Status		Beskrivelse

		Flagg for tilgjengelighetstillatelse		Bestått		Flagg for tilgjengelighetstillatelse må angis

		PDF-fil med bare bilder		Bestått		Dokumentet er ikke en PDF-fil med bare bilde

		Kodet PDF		Bestått		Dokumentet er kodet PDF

		Logisk leserekkefølge		Må kontrolleres manuelt		Dokumentstruktur gir en logisk leserekkefølge

		Primærspråk		Bestått		Tekstspråk er angitt

		Tittel		Bestått		Dokumenttittel vises i tittelfeltet

		Bokmerker		Bestått		Bokmerker finnes i store dokumenter 

		Fargekontrast		Må kontrolleres manuelt		Dokumentet har passende fargekontrast

		Sideinnhold



		Regelnavn		Status		Beskrivelse

		Kodet innhold		Bestått		Alt sideinnhold er kodet

		Kodede merknader		Bestått		Alle merknader er kodet

		Tabulatorrekkefølge		Bestått		Tabulatorrekkefølgen er konsekvent med strukturrekkefølgen

		Tegnkoding		Bestått		Pålitelig tegnkoding er tilgjengelig

		Kodet multimedia		Bestått		Alle multimedieobjekter er kodet

		Skjermflimring		Bestått		Siden vil ikke forårsake skjermflimmer

		Skript		Bestått		Ingen utilgjengelige skript.

		Tidsavbrutte svar		Bestått		Side krever ikke tidsinnstilte svar

		Navigasjonskoblinger		Bestått		Navigasjonskoblinger er ikke gjentagende

		Skjemaer



		Regelnavn		Status		Beskrivelse

		Kodede skjemafelt		Bestått		Alle skjemafelt er kodet

		Feltbeskrivelser		Bestått		Alle skjemafelt har beskrivelse

		Alternativ tekst



		Regelnavn		Status		Beskrivelse

		Alternativ tekst for figurer		Bestått		Figurene krever alternativ tekst

		Nestet alternativ tekst		Bestått		Alternativ tekst som aldri vil bli lest

		Tilknyttet innhold		Bestått		Alternativ tekst må tilknyttes innhold

		Skjuler merknad		Bestått		Alternativ tekst skal ikke skjule merknad

		Alternativ tekst for andre elementer		Utelatt		Andre elementer som krever alternativ tekst 

		Tabeller



		Regelnavn		Status		Beskrivelse

		Rader		Bestått		TR må være en underordnet Table, THead, TBody eller TFoot

		TH og TD		Bestått		TH og TD må være underordnet TR

		Overskrifter		Bestått		Tabeller må ha overskrifter

		Regelmessighet		Bestått		Tabellene må inneholde samme antall kolonner i hver rad eller rader i hver kolonne.

		Sammendrag		Utelatt		Tabellene må ha et sammendrag

		Lister



		Regelnavn		Status		Beskrivelse

		Listeelementer		Bestått		LI må være underordnet L

		Lbl og LBody		Bestått		Lbl og LBody må være underordnet LI

		Overskrifter



		Regelnavn		Status		Beskrivelse

		Riktig nesting		Bestått		Riktig nesting
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	Hvilke kompetanse viste kandidaten / Hilken kompetanse manglet kandidaten - Del 3: 
	Hvilke kompetanse viste kandidaten / Hilken kompetanse manglet kandidaten - Del 4: 
	Dokumentasjon: 
	Kjennetegn på karakterene: Prøvenemnda tilpasser teksten til faget.Bestått meget godt: Resultatet av arbeidet; produkt/tjeneste, arbeidsprosess og dokumentasjon, er meget godt i forhold til vurderingskriteriene. Kandidaten jobber effektivt og selvstendig, i tråd med retningslinjer for HMS og samarbeider godt med kunde/bruker/kollega. Kandidaten begrunner faglige valg godt og reflekterer godt rundt bærekraft og muligheten for bærekraftig utvikling i arbeidet. Kandidaten gjør en meget god vurdering av kvaliteten på eget arbeid, og fremhever styrker og forbedringspotensialer i arbeidet. Kandidaten vurderer også hva hen må lære mer om for å gjøre arbeidet enda bedre. Dokumentasjonen viser plan for arbeidet, arbeidsprosessen, egenvurdering og læring i bilder og ord og faglig dokumentasjon til kundekartoteket. Dokumentasjonen er utformet på en måte som gir innsikt i kvalitet og kandidatens helhetlige kompetanse i henhold til kompetansemålene i læreplanen, tolket i henhold til teksten om fagetBeståttResultatet av arbeidet er godt og tilfredsstiller de fleste vurderingskriteriene. Kandidaten jobber delvis selvstendig, i tråd med retningslinjer for HMS og kommuniserer med kunde/bruker/kollega. Kandidaten begrunner faglige valg i forhold til funksjon knyttet til bestillingen. Kandidaten gjør en god vurdering av kvaliteten på eget arbeid, og fremhever styrker og forbedringspotensialer i arbeidet. Dokumentasjonen viser tidsplan for arbeidet, deler av arbeidsprosessen og egenvurdering på en måte som gir innsikt i kvalitet og kandidatens kompetanse på deler av arbeidet, i henhold til kompetansemålene i læreplanen, tolket i henhold til teksten om faget.Ikke beståttResultatet av arbeidet er delvis tilfredsstillende og ivaretar helt eller delvis noen av vurderingskriteriene. Kandidaten jobber delvis i tråd med retningslinjer for HMS, og får gjort noen avklaringer knyttet til bestillingen gjennom kommunikasjon med kunde/bruker/kollega. Kandidaten begrunner faglige valg delvis og viser noe kunnskap gjennom fagsamtalen om valg og alternative løsninger i arbeidsprosessen. Kandidaten gjør en god vurdering av kvaliteten på deler av eget arbeid, og fremhever noen styrker og forbedringspotensialer i arbeidet. Dokumentasjonen viser tidsplan for arbeidet og egenvurdering på en måte som gir noe innsikt i kandidatens kompetanse, i henhold til kompetansemålene i læreplanen, tolket i henhold til teksten om faget.


